
Uchwała nr 105/2013/2014 

Senatu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

 

z dnia 27 stycznia 2014 r. 

 

o zmianie Uchwały nr 6/2012/2013 Senatu UAM z dnia 29 października 2012 r. w sprawie 

Regulaminu Studiów Podyplomowych 

 

 

 

 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 46 ust. 2 pkt 5 Statutu UAM, Senat Uniwersytetu 

im. Adama Mickiewicza w Poznaniu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

W załączniku do Uchwały nr 6/2012/2013 Senatu UAM z dnia 29 października 2012 r. w sprawie 

Regulaminu Studiów Podyplomowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 25 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„W uzasadnionych przypadkach kierownik studiów podyplomowych może wyrazić zgodę 

na przerwanie studiów podyplomowych przez słuchacza na okres nie dłuższy niż dwa 

lata, jeśli jednostka prowadząca studia podyplomowe zapewni słuchaczowi możliwość 

kontynuacji studiów podyplomowych po przerwie.”; 
 

2) § 29 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 „W przypadku uzyskania z egzaminu dyplomowego oceny niedostatecznej, słuchaczowi 

przysługuje prawo przystąpienia do jednego egzaminu poprawkowego w terminie 

wyznaczonym przez kierownika studiów podyplomowych.”. 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

   Rektor 

 

 

    Prof. dr hab. Bronisław Marciniak 

 

 

 

 


